
Dělník/dělnice do výroby oken – 1 směna #2357
 Neuvedeno

 Jihlava       

Základní informace
Hledáme dělníky/dělnice na 1 směnný provoz do plastové/hliníkové výroby! Již 32 let vyrábíme exkluzivní
kompozitní, plastová a hliníková okna a jsme prima česká, rodinná firma. Rozšiřujeme náš team v Polné u
Jihlavy. U nás v DAFE vyrábíme okna vysoké kvality. Hledáme pracovníky, kteří mají kladný vztah k práci,
jsou pečliví, samostatní a šikovní. Zašlete nám svůj životopis – nástup možný IHNED!

Náplň práce
montážní činnost  
kompletace oken 

Požadavky
vzdělání: vyučen  
ochotu a schopnost učit se novým věcem  
manuální zručnost, pečlivost, flexibilita  
zodpovědnost za kvalitu prováděné práce 

Nabízíme
zaměstnání na moderním pracovišti v Polné  
1 směnný provoz  
mimořádné pololetní odměny za splnění plánů  
vánoční odměny dle hospodářského výsledku firmy  
25 dnů dovolené  
příspěvek na dopravu  
stravenkový paušál /stravné 116Kč za den přímo do výplaty/  
vynikající stravování ve firemní jídelně  
zaměstnanecká mobilní telefonní síť – výhodné volání i pro rodinné příslušníky  
poskytování pracovních oděvů  
přátelské prostředí menšího týmu  
věrnostní program DAFE, DAFE – PLAST FOND-SPORT, DAFE – PLAST FOND TÁBORY 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs



Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


